
Referenser

Länsförsäkringar, Västerås

Länsförsäkringar, Västerås

Uponors Komfortkylsystem visade sig vara lösningen för kvarteret Märta. Komfortkyla installeras enkelt och ”osynligt” i både 

nytt och befintligt innertak.
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Cool Ceiling Systems

Kvarteret Märta i centrala Västerås ägs av Länsförsäkringar Bergslagen. Byggnaden består av en mängd olika verksamheter. 

Butiker, tandläkare, advokatfirma, pensionärsuniversitet och traditionella kontor samsas under samma tak. Ett tak som 

numera till stor del innehåller Uponors Komfortkylsystem. 

 

Fastigheten har två källarplan, ett gatu- och butiksplan, och ovanpå det fem våningar kontorsyta, totalt 28 000 kvadratmeter. 

http://www.coolceiling.se/


Länsförsäkringar Bergslagen hade problem med det befintliga kylsystemet som bestod av traditionella kylbafflar. 

Hyresgästerna klagade över drag och kondensbildning i lokalerna. Med så många olika verksamheter i en och samma 

byggnad är också behovet av ombyggnationer och omflyttningar stort, och att montera kylbafflar var svårt eftersom 

upprepadeombyggnationer hade medfört nivåskillnader i innertaket. 

 

Uponors Komfortkylsystem visade sig vara lösningen för kvarteret Märta. Till skillnad från andra system för inomhuskyla, 

installeras Uponors system för komfortkyla enkelt och ”osynligt” i både nytt och befintligt innertak. Lösningen är 

energieffektiv, ljudlös och har samma form och färg som det vanliga innertaket. 

 

”Det här projektet visar att ett komfortkylsystem passar till alla typer av verksamheter, här i huset finns både tandläkare, 

kontorslandskap och butiker”, säger Ulf Widehn på Cool Ceiling Systems i Västerås, företaget som installerade Uponors 

komfortkylsystem i kvarteret Märta. 

 

Med Uponor Komfortpanel monterade i undertaket fick Länsförsäkringar Bergslagen ett dragfritt, kylande tak utan 

kondensutfällning. ”Överallt där människor vistas är kyltak den överlägset bästa lösningen”, säger Stefan Ljung, drifttekniker, 

Länsförsäkringar Bergslagen. ”Det enda tråkiga är att det inte kom till oss tidigare”.
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